ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» сентября 2023 г.            г. Курск                                       № 496

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 31.03.2021 № 196

В связи с изменениями в штатном расписании органов Администрации
города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 31.03.2021
№ 196 «Об утверждении плана мероприятий по реализации соглашения
между Администрацией города Курска, Союзом «Федерация организаций
профсоюзов Курской области» и Ассоциацией–объединением работодателей
«Союз промышленников и предпринимателей Курской области»
на 2021–2023 годы» (в ред. от 24.05.2022 № 297, от 21.09.2022 № 598)
следующие изменения:

в приложении 1 «План мероприятий по реализации соглашения между
Администрацией города Курска, Союзом «Федерация организаций
профсоюзов Курской области» и Ассоциацией – объединением работодателей
«Союз промышленников и предпринимателей Курской области» на 2021-2023
годы»:

1.1. в строках 1 и 9 столбца 4 слова «Управление развития
предпринимательства Администрации города Курска» заменить словами
«Комитет предпринимательства и торговли Администрации города Курска»;

1.2. в строках 11, 18, 19, 20, 22 столбца 4 слова «Управление
молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска»
заменить словами «Комитет молодежной политики, физической культуры
и спорта города Курска»;

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

 3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак